
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 55/11
Wójta Gminy Mielnik

z dnia 3 listopada 2011 r.

w sprawie użyczenia samochodu będącego własnością Gminy Mielnik dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji do
realizacji zadania Gminy

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z poź. zm.) zarządzam co
następuje:

§ 1. Użyczam samochodu RENAULT ESPACE o numerze rejestracyjnym BSI N460 będący własnością Urzędu Gminy Mielnik, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik
w dniu 4 listopada 2011r. w godzinach 14:00-15:30 dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Mielniku celem realizacji gminnego zadania - dowozu
trójki dzieci niepełnosprawnych z Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach do miejsca ich zamieszkania.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt

Adam Tobota
 

Metryka strony

55/11

 ( PDF, 70.36 KB )
Zarządzenie Nr 55/11 Wójta Gminy Mielnik z dnia 3 listopada 2011 r. w sprawie użyczenia samochodu będącego własnością Gminy Mielnik dla Gminnego Ośrodka Kultury
Sportu i Rekreacji do realizacji zadania Gminy

55/11

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2011-11-03

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2011-11-03
Data modyfikacji: 2011-11-03

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2011-11-03

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/325/3098/55_11
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3098
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	55/11
	Zarządzenie Nr 55/11 Wójta Gminy Mielnik
	w sprawie użyczenia samochodu będącego własnością Gminy Mielnik dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji do realizacji zadania Gminy


